
平成２４年 ８月 ９日

町民のみなさんへ

                    せたな町長 高 橋 貞 光

せたな町大成区平和祈念式のご案内について
  

日頃から町政の推進に格別のご支援をいただき誠にありがとうございます。

さて、戦後一貫して我がまち挙げて世代を超えた恒久平和希求の一念をも

って、先の大戦で尊い生命を犠牲とされました方々の遺志を大事にしながら

戦争という歴史的事実を再確認し、平和実現の心を高めてまいりました。

その願いを間断なき確かなものにいたしたいものと心新たにして、次によ

り平和祈念式を挙行いたしたいと存じます。

町民の皆様におかれましては、どうか本意をご理解くださいまして、是非

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日  時   平成２４年８月２５日（土）午前１０時３０分

２．場  所   平和祈念公園（大成区都）

※ 当日は、裏面の時間帯でバスを運行しますのでご利用ください。

連絡先 せたな町大成総合支所

                        地域町民課福祉係

                     

                       Ｔ Ｅ Ｌ 4－5511 内線 2121



せたな町大成区平和祈念式臨時バス運行時刻表

８月２５日（土曜日）

◎ 長磯・貝取澗・平浜地区（福祉バス）

場  所
長          磯 貝 取 澗 平     浜

長 磯 岬 建  石 荷 菱 内 貝取澗坂下 中貝取澗 あわび山荘 六軒町 平  浜 平田内学校前

時  間 ９：４０ ９：４３ ９：４５ ９：４９ ９：５０ ９：５２ ９：５４ ９：５６ ９：５８

◎ 宮野・花歌・東部・西部・本陣地区（福祉バス）

場  所
宮   野 花   歌 東  部 西  部 本  陣

宮  野 下 宮 野 花  歌 湯 の 尻 東  部 西  部 本  陣

時  間 １０：０１ １０：０３ １０：０６ １０：０８ １０：１０ １０：１２ １０：１４

◎ 太田・富磯・上浦地区（ワゴン車＜赤い羽根共同募金の車＞）

場  所
太  田 富         磯 上     浦

太  田 富磯第２ 富磯中央 富磯第１ 第４上浦 上  浦

時  間 １０：００ １０：０８ １０：０９ １０：１０ １０：１３ １０：１５

※ 停車場所は函館バスの停留所です。


